SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI
TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGUYỄN HUỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Chọn môn học lựa chọn và chuyên đề học tập lớp 10, năm học 2025-2026

	Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Số 1 Nguyễn Huệ.

Em tên là: (Viết chữ in hoa) …………………………..………………… Giới tính: .…..
Sinh ngày: …... tháng …… năm ……….Nơi sinh:……………………………….
Hiện ở tại: (thôn, khối phố) …………………….…... Xã (phường) ……...............
Là con ông: ………………………………………  Nghề nghiệp…….......………..
Và con bà: ………………………………….……. Nghề nghiệp…….......…….....
Số điện thoại liên lạc (cha hoặc mẹ của học sinh ): …………………………………
Là học sinh Trường THCS: ………………………………………………………....
	Em đã đăng ký xét tuyển và trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT Số 1 Nguyễn Huệ - Năm học 2025 - 2026. Tổng số điểm thi tuyển: (bao gồm điểm thi ttuyển và điểm ưu tiên, khuyến khích (nếu có): ……………… điểm.
Sau khi nghiên cứu về Kế hoạch tổ chức chọn môn học lựa chọn và chuyên đề học tập đối với HS lớp 10, năm học 2025-2026; căn cứ vào năng lực, sở trường, nguyện vọng và nhu cầu về nghề nghiệp trong tương lai, em quyết định lựa chọn nguyện vọng vào lớp 10 mà Trường THPT Nguyễn Huệ có khả năng đáp ứng cụ thể như sau ( Học sinh ghi số 1,2,3,4 vào ô Đăng ký nguyện vọng):
	TT
	Các môn học lựa chọn
	Chuyên đề
Học tập
	Đăng ký nguyện vọng
	Ghi chú

	1
	Vật lí; Hóa học; Địa lí; Tin học
	Toán; Ngữ văn; Hóa học

	2
	Hoá học; Sinh học; Địa lí; Giáo dục kinh tế và pháp luật
	Toán; Ngữ văn; Hóa học

	3
	Vật lí; Địa lí; Giáo dục kinh tế và pháp luật; Tin học
	Toán; Ngữ văn; Vật lí

	4
	Vật lí; Hoá học; Tin học; Giáo dục kinh tế và pháp luật
	Toán; Ngữ văn; Hoá học

Em làm phiếu đăng ký này kính xin nhà trường bố trí, sắp xếp cho em đăng ký vào học lớp 10 theo nguyện vọng ở trên. Em xin cam kết chấp hành đúng các quy định của nhà trường.
Tây Sơn, ngày 25 tháng 7 năm 2025
	Ý KIẾN CỦA CHA/MẸ
( Ghi: Đồng ý. Ký, ghi rõ họ, tên và SĐT)
	Học sinh đăng ký
(Ký và ghi rõ họ và tên)